
— 8615 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 Poz. 1480, 1481

4. korzystania z urlopu wychowawczego przewidzianego w
odrêbnych przepisach.

§4. 1. Dodatek przyznaje siê na wniosek nauczyciela lub
na wspólny wniosek nauczycieli bêd¹cych wspó³ma³¿onkami,
z uwzglêdnieniem §2.

2. Nauczycielowi dodatek przyznaje dyrektor placówki
o�wiatowej, a dyrektorowi - Burmistrz Krotoszyna.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Kroto-
szyna.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Zofia Jamka

1481

UCHWA£A Nr XXXV/262/2009 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 26 marca 2009 r.

w sprawie utworzenia odrêbnego obwodu g³osowania na obszarze Miasta i Gminy Krotoszyn w wyborach do
Parlamentu Europejskiego w 2009 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12. kwietnia
2001 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz.U. z 2007
r. Nr 190, poz. 1360 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 42, ust.
2. ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. - Ordynacja wyborcza do
Parlamentu Europejskiego (Dz.U. Nr 25, poz. 219 z pó�niejszy-
mi zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Tworzy siê odrêbny obwód g³osowania dla przepro-
wadzenia g³osowania w wyborach do Parlamentu Europej-

skiego w 2009 r. o numerze i granicy okre�lonej w za³¹czniku
do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Kroto-
szyna.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego oraz podaniu do publicznej wiadomo�ci w sposób
zwyczajowo przyjêty.

Przewodnicz¹ca Rady
(-) Zofia Jamka

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XXXV/262/2009

Rady Miejskiej w Krotoszynie
z dnia 26 marca 2009 r.

MIASTO I GMINA KROTOSZYN

1 �
* �2 �

6 �2 �. �: �1

� � �
�� 6 �3 ��� � 6 �3 � �. � �

0 ���� �������������


